
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 30» декабря 2013 г. №364 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление от 20.09.2010 года 
№ 220  
 

В соответствии с ч. 1 ст. 12 Закона Воронежской области от 13.05.2008 

г. №25–ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории 

Воронежской области», рассмотрев экспертное заключение правового 

управления от 17.12.2013г. №19-62/1314042П, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п ос т а н о вл я е т :  

 

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 20.09.2010 г. №220 «Об утверждении Положения о порядке 

бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков» 

(в редакции от 28.06.2011 г. №178) (далее - Постановление) внести 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Положения о порядке бесплатного предоставления в 

собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности Репьевского 

муниципального района на территории Репьевского муниципального района 

Воронежской области, являющегося приложением к Постановлению слова «в 

населенном пункте сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области» заменить словами «на территории Воронежской 

области». 



 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р. В. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


